1 costituito dai macchinari, utensili e accessori, indicati con i numeri da 1 a 36 (compresi), da 

38 a 41 (compresi) e da 43 a 46 (compresi) dell’inventario e ivi meglio descritti, 

Prezzo base: € 235.240,00  (euro duecentotrentacinquemiladiecentoquaranta/00 cent.), 

Offerta Minima: € 176.430,00 (euro centosettantaseimilaquattrocentotrenta/00cent.) pari al 75% del 

prezzo base arrotondato all’euro superiore. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. non imputabile in conto saldo prezzo. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (Euro cinquemila/00cent.) 

LOTTO N.2 costituito da Carroponte e accessori indicati con il n.37 dell’inventario allegato ed ivi meglio 

descritto  

Prezzo base: € 5.250,00  (euro cinquemiladuecentocinquanta/00 cent.), 

Offerta Minima: € 3.938,00 (euro tremilanovecentotrentotto/00cent.) pari al 75% del prezzo base 

arrotondato all’euro superiore. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. non imputabile in conto saldo prezzo 

Rilancio minimo di gara: € 100,00 (Euro cento/00cent.) 

LOTTO N 3 costituito da mobilio, macchinari e attrezzature da ufficio, materiale di cancelleria, 

abbigliamento vario indicati con i nn. da 48 a 60 (compresi) e 117 dell’inventario allegato e ivi meglio 

descritti 

Prezzo base: € 15.090,00  (euro quindicimilanovanta/00 cent.), 

Offerta Minima: € 11.318,00 (euro undicimilatrecentodiciotto/00cent.) pari al 75% del prezzo base 

arrotondato all’euro superiore. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. non imputabile in conto saldo prezzo 

Rilancio minimo di gara: € 300,00 (Euro trecento/00cent.) 

LOTTO N.4 costituito dai macchinari, utensili e accessori, indicati con i numeri da 66 a 114 dell’inventario 

e ivi meglio descritti 

Prezzo base: € 506.850,00  (euro cinquecentoseimilaottocentocinquanta/00 cent.), 

Offerta Minima: € 380.138,00 (euro trecentoottantamilacentotrentotto/00cent.) pari al 75% del 

prezzo base arrotondato all’euro superiore. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. non imputabile in conto saldo prezzo 

Rilancio minimo di gara: € 10.000,00 (Euro diecimila/00cent.) 

LOTTO N.5 costituito da mobilio indicato con il n.115 dell’inventario allegato e ivi meglio descritto